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Hengelo Long Course Challenge 2020
Hengelo, 12- - 14-8-2020

1 - sessie 1 - series 12-8-2020 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
12-8-2020 - 9:30 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA 50m 100m

1. Femke Heemskerk HPC - PSV 198705224 54.77 A 841 26.83 54.77
2. Marrit Steenbergen HPC - DZ&PC 200000086 55.59 A 804 26.56 55.59
3. Kim Busch HPC - PSV 199801450 55.75 A 797 26.41 55.75
4. Marjolein Delno HPC - VZC 199400024 55.88 A 792 27.13 55.88
5. Maud van der Meer HPC - PSV 199201180 55.96 A 789 27.03 55.96
6. Kira Toussaint HPC - De Dolfijn 199400990 56.02 A 786 26.50 56.02

Ranomi Kromowidjojo HPC - PSV 199002156 56.02 A 786 26.87 56.02
8. Robin Neumann De Dolfijn 199706190 56.34 A 773 27.12 56.34
9. Jessica Felsner SC Aqua Köln 160545 56.47 B 767 27.12 56.47

10. Kimberly Buys Flanders BRABO/20499/89 57.61 B 723 27.64 57.61
11. Lotte Goris Flanders BRABO/20896/00 57.73 B 718 27.97 57.73
12. Roos Vanotterdijk Flanders 57.85 B 714 28.34 57.85
13. Lana Ravelingien Flanders BRABO/20066/03 57.89 B 712 27.92 57.89
14. Camille Bouden Flanders 58.06 B 706 28.53 58.06
15. Nienke Jonk HPC - PSV 200203000 58.19 B 701 28.51 58.19
16. Janna van Kooten DZ&PC 200404584 58.28 B 698 28.19 58.28
17. Laura van Engelen HPC - AquAmigos 200000350 59.08 R 670 28.83 59.08
18. Laura Wauters Flanders 59.63 R 652 28.52 59.63
19. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 59.76 647 28.48 59.76
20. Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 200203124 1:00.06 638 28.47 1:00.06
21. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 1:00.72 617 28.79 1:00.72
22. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 1:01.98 580 29.30 1:01.98
23. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 1:01.99 580 30.01 1:01.99
24. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad (SG) 200700006 1:02.70 560 29.74 1:02.70
25. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 1:02.98 553 29.87 1:02.98
NG Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 200101068

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
12-8-2020 - 9:46 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA 50m 100m

1. Stan Pijnenburg HPC - PSV 199600427 49.14 A 869 23.64 49.14
2. Kyle Stolk HPC - PSV 199605231 49.51 A 850 23.56 49.51
3. Nyls Korstanje KNZB 199901941 50.07 A 822 23.90 50.07
4. Luc Kroon HPC - Ed-Vo 200100697 50.10 A 820 24.21 50.10
5. Thomas Thijs Flanders 50.34 A 809 24.08 50.34
6. Louis Croenen Flanders 50.46 A 803 24.48 50.46
7. Sébastien De Meulemeester Flanders BRABO/11210/98 50.56 A 798 24.31 50.56
8. Maarten Brzoskowski HPC - PSV 199500769 50.60 A 796 24.44 50.60
9. Alexandre Marcourt Flanders 50.78 B 788 24.19 50.78

10. Kenzo Simons HPC - De Dolfijn 200105415 50.98 B 779 23.83 50.98
11. Elias Meeus Flanders 51.34 B 762 24.65 51.34
12. Noah Martens Flanders BRABO/11222/00 51.78 B 743 24.61 51.78
13. Jesse De Smedt Flanders BRABO/11279/00 51.86 B 740 24.87 51.86
14. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion Zwemclub 199700311 51.89 B 738 24.75 51.89

Lorenz Weiremans Flanders BRABO/10792/96 51.89 B 738 25.10 51.89
16. Ferry Weertman HPC - De Otters het Gooi 199201461 52.02 B 733 25.24 52.02
17. Valentin Borisavljevic Flanders BRABO/11175/97 52.11 R 729 25.43 52.11
18. Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199403391 52.40 R 717 25.01 52.40
19. Pepijn Smits HPC - PSV 199600691 53.37 679 26.48 53.37
20. Vincent Crooijmans HPC - VZC 200100381 53.48 674 26.03 53.48
21. Sander Crooijmans HPC - VZC 200100383 53.61 669 26.26 53.61

Leon van der Geest De Dinkel 200201005 53.61 669 25.81 53.61
23. Merlin Belmon De Dolfijn 200403191 53.76 664 25.79 53.76
24. Maquinho Vorst De Dinkel 200204179 53.78 663 25.96 53.78
25. Luuk Bos De Dinkel 200300151 54.65 632 25.87 54.65
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Hengelo Long Course Challenge 2020
Hengelo, 12- - 14-8-2020

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA 50m 100m

26. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 200401059 54.82 626 25.74 54.82
27. Floris Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199800199 55.55 602 26.40 55.55
28. Jort van der Vlag WS Twente 200400335 56.43 574 26.70 56.43
29. Tiago Fonseca Gomes PSV 200703587 59.23 496 28.07 59.23
DIS Rolf ter Keurs De Veene 200500137 VRB

VRB - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

Programmanr. 3 Dames, 200m rugslag Senioren Open
12-8-2020 - 10:34 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA 50m 100m 150m 200m

1. Jade Smits Flanders BRABO/20886/01 2:15.97 Q 746 31.61 1:06.28 1:41.60 2:15.97
2. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 2:26.01 Q 602 33.87 1:11.23 1:48.63 2:26.01
3. Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogland 199603192 2:28.15 Q 577 34.36 1:11.08 1:49.58 2:28.15

NG Sterre Mooiweer ZPC AMERSFOORT 199800236

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag Senioren Open
12-8-2020 - 10:40 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA 50m 100m 150m 200m

1. Dennis Kamps De Dinkel 200000191 2:06.22 Q 697 29.44 1:01.56 1:34.01 2:06.22
2. Luuk van Rooij PSV 200400581 2:13.85 Q 584 31.16 1:05.09 1:40.00 2:13.85
3. Lukas Binnekamp De Dinkel 200300107 2:14.70 Q 573 30.43 1:04.75 1:39.80 2:14.70

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
12-8-2020 - 10:46 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA 50m 100m

1. Tes Schouten HPC - BZ&PC 200003120 1:09.51 Q 785 32.22 1:09.51
2. Fleur Vermeiren Flanders BRABO/20998/02 1:10.89 Q 740 32.71 1:10.89
3. Sterre Hendriks PSV 200401288 1:15.70 Q 607 34.14 1:15.70
4. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 1:19.11 Q 532 37.43 1:19.11

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
12-8-2020 - 10:51 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA 50m 100m

1. Arno Kamminga HPC - De Dolfijn 199502403 59.33 Q 881 27.23 59.33
2. Bram Zwetsloot Nuenen 200202117 1:03.44 Q 720 29.91 1:03.44
3. Noah de Schryver De Dolfijn 200105483 1:04.47 Q 686 30.18 1:04.47
4. Thomas de Lange De Dinkel 199701475 1:07.21 Q 606 31.33 1:07.21
5. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 1:08.41 Q 574 32.18 1:08.41
6. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 200401059 1:11.58 Q 501 33.22 1:11.58
7. Jesper Bos WS Twente 200401017 1:13.07 Q 471 33.28 1:13.07
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Hengelo Long Course Challenge 2020
Hengelo, 12- - 14-8-2020

Programmanr. 7 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
12-8-2020 - 10:56 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT FINA

1. Femke Spiering HPC - VZC 200204514 5:06.41 Q 656
50m: 30.33 30.33 150m: 1:46.12 40.19 250m: 3:10.56 44.79 350m: 4:32.09 35.08

100m: 1:05.93 35.60 200m: 2:25.77 39.65 300m: 3:57.01 46.45 400m: 5:06.41 34.32

2. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 5:26.25 Q 544
50m: 35.38 35.38 150m: 1:59.10 42.33 250m: 3:27.15 46.71 350m: 4:51.62 36.03

100m: 1:16.77 41.39 200m: 2:40.44 41.34 300m: 4:15.59 48.44 400m: 5:26.25 34.63

3. Daniëlle Meinema SWOL 1894 200300534 5:28.46 Q 533
50m: 32.77 32.77 150m: 1:55.14 43.51 250m: 3:24.24 46.58 350m: 4:50.65 38.62

100m: 1:11.63 38.86 200m: 2:37.66 42.52 300m: 4:12.03 47.79 400m: 5:28.46 37.81

4. Isa Maes Feijenoord Albion Zwemclub 200500110 5:44.97 Q 460
50m: 33.72 33.72 150m: 2:00.65 46.01 250m: 3:33.07 47.94 350m: 5:05.08 43.51

100m: 1:14.64 40.92 200m: 2:45.13 44.48 300m: 4:21.57 48.50 400m: 5:44.97 39.89

Programmanr. 8 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
12-8-2020 - 11:05 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT FINA

1. David Groenewegen PSV 200400469 4:52.97 Q 576
50m: 31.04 31.04 150m: 1:44.12 38.33 250m: 3:03.60 42.84 350m: 4:20.41 34.14

100m: 1:05.79 34.75 200m: 2:20.76 36.64 300m: 3:46.27 42.67 400m: 4:52.97 32.56

NG Arjan Knipping PSV 199401667

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
12-8-2020 - 11:44 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT FINA

1. Maaike de Waard HPC - PSV 199600604 26.04 A 825
2. Kim Busch HPC - PSV 199801450 26.38 A 794
3. Roos Vanotterdijk Flanders 26.73 A 763
4. Kimberly Buys Flanders BRABO/20499/89 26.77 A 760
5. Jessica Felsner SC Aqua Köln 160545 26.93 A 746
6. Kinge Zandringa HPC - De Dolfijn 199801422 26.96 A 744
7. Laura Wauters Flanders 27.43 A 706
8. Nienke Jonk HPC - PSV 200203000 28.06 A 659
9. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 28.30 B 643

10. Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 200203124 28.43 B 634
11. Janna van Kooten DZ&PC 200404584 28.75 B 613
12. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 29.38 B 574
13. Sterre Hendriks PSV 200401288 29.47 B 569
14. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad (SG) 200700006 29.71 B 555
15. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 29.89 B 546
16. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 30.29 B 524

AFGEM Roos van Duin ReVeLie Swim Team 200404280
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Hengelo Long Course Challenge 2020
Hengelo, 12- - 14-8-2020

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
12-8-2020 - 11:56 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT FINA

1. Nyls Korstanje KNZB 199901941 23.53 A 847
2. Louis Croenen Flanders 24.18 A 781
3. Alexandre Marcourt Flanders 24.37 A 763

Mathys Goosen HPC - De Dolfijn 199605695 24.37 A 763
5. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion Zwemclub 199700311 24.49 A 751
6. Jesse Puts HPC - De Dolfijn 199401147 24.51 A 750
7. Elias Meeus Flanders 24.71 A 732
8. Sébastien De Meulemeester Flanders BRABO/11210/98 24.75 A 728
9. Jesse De Smedt Flanders BRABO/11279/00 25.31 B 681

10. Maquinho Vorst De Dinkel 200204179 25.94 B 632
11. Merlin Belmon De Dolfijn 200403191 25.95 B 632
12. Floris Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199800199 26.12 B 619
13. Stefan Ullosat SC Aqua Köln 147637 26.25 B 610
14. Luuk Bos De Dinkel 200300151 26.53 B 591
15. Niek Hamans WS Twente 200401763 27.04 B 558
16. Jort van der Vlag WS Twente 200400335 27.26 B 545
17. Tiago Fonseca Gomes PSV 200703587 28.56 R 474
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Hengelo Long Course Challenge 2020
Hengelo, 12- - 14-8-2020

2 - sessie 2 - finales 12-8-2020 - 17:30

Programmanr. 12 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
12-8-2020 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT FINA

Senioren Open, Dames

1. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 18:34.78 562
50m: 33.17 33.17 450m: 5:30.33 37.64 850m: 10:28.49 37.92 1250m: 15:30.60 38.38

100m: 1:09.48 36.31 500m: 6:07.45 37.12 900m: 11:05.68 37.19 1300m: 16:08.45 37.85
150m: 1:46.74 37.26 550m: 6:44.86 37.41 950m: 11:43.58 37.90 1350m: 16:45.80 37.35
200m: 2:23.68 36.94 600m: 7:21.49 36.63 1000m: 12:21.24 37.66 1400m: 17:22.97 37.17
250m: 3:00.93 37.25 650m: 7:58.60 37.11 1050m: 12:59.12 37.88 1450m: 17:59.52 36.55
300m: 3:37.72 36.79 700m: 8:35.48 36.88 1100m: 13:36.88 37.76 1500m: 18:34.78 35.26
350m: 4:15.43 37.71 750m: 9:13.00 37.52 1150m: 14:14.71 37.83
400m: 4:52.69 37.26 800m: 9:50.57 37.57 1200m: 14:52.22 37.51

2. Daniëlle Meinema SWOL 1894 200300534 19:02.67 522
50m: 32.98 32.98 450m: 5:30.35 37.66 850m: 10:35.76 39.25 1250m: 15:51.16 39.85

100m: 1:09.38 36.40 500m: 6:07.67 37.32 900m: 11:14.25 38.49 1300m: 16:30.02 38.86
150m: 1:46.78 37.40 550m: 6:45.36 37.69 950m: 11:53.74 39.49 1350m: 17:09.41 39.39
200m: 2:23.55 36.77 600m: 7:22.54 37.18 1000m: 12:33.02 39.28 1400m: 17:48.19 38.78
250m: 3:01.09 37.54 650m: 8:00.74 38.20 1050m: 13:12.48 39.46 1450m: 18:26.72 38.53
300m: 3:38.00 36.91 700m: 8:38.81 38.07 1100m: 13:52.05 39.57 1500m: 19:02.67 35.95
350m: 4:15.41 37.41 750m: 9:17.95 39.14 1150m: 14:31.69 39.64
400m: 4:52.69 37.28 800m: 9:56.51 38.56 1200m: 15:11.31 39.62

Senioren Open, Heren

1. Pepijn Smits HPC - PSV 199600691 15:54.98 758
50m: 29.58 29.58 450m: 4:46.98 32.17 850m: 9:01.35 31.85 1250m: 13:17.96 31.54

100m: 1:01.59 32.01 500m: 5:19.34 32.36 900m: 9:33.48 32.13 1300m: 13:50.12 32.16
150m: 1:33.72 32.13 550m: 5:50.70 31.36 950m: 10:05.18 31.70 1350m: 14:21.69 31.57
200m: 2:06.25 32.53 600m: 6:22.64 31.94 1000m: 10:37.58 32.40 1400m: 14:53.72 32.03
250m: 2:38.18 31.93 650m: 6:54.20 31.56 1050m: 11:09.01 31.43 1450m: 15:25.14 31.42
300m: 3:10.18 32.00 700m: 7:26.18 31.98 1100m: 11:41.25 32.24 1500m: 15:54.98 29.84
350m: 3:42.35 32.17 750m: 7:57.58 31.40 1150m: 12:13.73 32.48
400m: 4:14.81 32.46 800m: 8:29.50 31.92 1200m: 12:46.42 32.69

2. Sander Crooijmans HPC - VZC 200100383 16:00.53 745
50m: 31.19 31.19 450m: 4:56.80 32.84 850m: 9:12.51 32.05 1250m: 13:24.89 31.67

100m: 1:04.65 33.46 500m: 5:29.68 32.88 900m: 9:44.44 31.93 1300m: 13:56.86 31.97
150m: 1:37.74 33.09 550m: 6:01.37 31.69 950m: 10:16.71 32.27 1350m: 14:28.20 31.34
200m: 2:11.04 33.30 600m: 6:33.16 31.79 1000m: 10:48.67 31.96 1400m: 14:59.93 31.73
250m: 2:44.23 33.19 650m: 7:05.24 32.08 1050m: 11:19.44 30.77 1450m: 15:30.70 30.77
300m: 3:17.37 33.14 700m: 7:36.85 31.61 1100m: 11:50.58 31.14 1500m: 16:00.53 29.83
350m: 3:50.58 33.21 750m: 8:08.73 31.88 1150m: 12:21.60 31.02
400m: 4:23.96 33.38 800m: 8:40.46 31.73 1200m: 12:53.22 31.62

3. Vincent Crooijmans HPC - VZC 200100381 16:03.42 738
50m: 30.10 30.10 450m: 4:56.34 33.01 850m: 9:12.96 31.73 1250m: 13:26.15 31.47

100m: 1:03.81 33.71 500m: 5:29.97 33.63 900m: 9:44.93 31.97 1300m: 13:57.77 31.62
150m: 1:37.00 33.19 550m: 6:01.67 31.70 950m: 10:16.81 31.88 1350m: 14:29.46 31.69
200m: 2:10.58 33.58 600m: 6:33.62 31.95 1000m: 10:48.97 32.16 1400m: 15:01.45 31.99
250m: 2:43.65 33.07 650m: 7:05.60 31.98 1050m: 11:20.17 31.20 1450m: 15:32.93 31.48
300m: 3:17.06 33.41 700m: 7:37.59 31.99 1100m: 11:51.63 31.46 1500m: 16:03.42 30.49
350m: 3:50.00 32.94 750m: 8:09.14 31.55 1150m: 12:23.04 31.41
400m: 4:23.33 33.33 800m: 8:41.23 32.09 1200m: 12:54.68 31.64

4. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 16:28.47 684
50m: 31.09 31.09 450m: 4:57.43 33.00 850m: 9:21.98 33.06 1250m: 13:45.47 32.84

100m: 1:04.76 33.67 500m: 5:30.80 33.37 900m: 9:54.92 32.94 1300m: 14:18.59 33.12
150m: 1:38.45 33.69 550m: 6:03.76 32.96 950m: 10:27.88 32.96 1350m: 14:51.48 32.89
200m: 2:11.83 33.38 600m: 6:36.81 33.05 1000m: 11:01.00 33.12 1400m: 15:24.64 33.16
250m: 2:44.86 33.03 650m: 7:09.60 32.79 1050m: 11:33.86 32.86 1450m: 15:56.91 32.27
300m: 3:18.11 33.25 700m: 7:42.78 33.18 1100m: 12:06.91 33.05 1500m: 16:28.47 31.56
350m: 3:51.16 33.05 750m: 8:15.66 32.88 1150m: 12:39.70 32.79
400m: 4:24.43 33.27 800m: 8:48.92 33.26 1200m: 13:12.63 32.93

5. David Groenewegen PSV 200400469 17:14.92 596
50m: 31.46 31.46 450m: 5:09.08 34.60 850m: 9:47.45 34.53 1250m: 14:23.75 34.25

100m: 1:06.27 34.81 500m: 5:43.83 34.75 900m: 10:21.72 34.27 1300m: 14:58.54 34.79
150m: 1:41.11 34.84 550m: 6:18.53 34.70 950m: 10:56.30 34.58 1350m: 15:33.03 34.49
200m: 2:15.75 34.64 600m: 6:53.72 35.19 1000m: 11:30.86 34.56 1400m: 16:07.60 34.57
250m: 2:50.11 34.36 650m: 7:28.65 34.93 1050m: 12:05.24 34.38 1450m: 16:41.62 34.02
300m: 3:24.90 34.79 700m: 8:03.73 35.08 1100m: 12:40.13 34.89 1500m: 17:14.92 33.30
350m: 3:59.31 34.41 750m: 8:38.17 34.44 1150m: 13:14.68 34.55
400m: 4:34.48 35.17 800m: 9:12.92 34.75 1200m: 13:49.50 34.82
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Hengelo Long Course Challenge 2020
Hengelo, 12- - 14-8-2020

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
12-8-2020 - 17:53 Resultaten Finale
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT FINA 50m 100m

Finale A
1. Ranomi Kromowidjojo HPC - PSV 199002156 54.05 875 26.23 54.05
2. Femke Heemskerk HPC - PSV 198705224 54.58 850 26.33 54.58
3. Marrit Steenbergen HPC - DZ&PC 200000086 54.99 831 26.77 54.99
4. Marjolein Delno HPC - VZC 199400024 55.59 804 27.23 55.59
5. Maud van der Meer HPC - PSV 199201180 55.90 791 26.92 55.90
6. Kim Busch HPC - PSV 199801450 55.97 788 26.69 55.97
7. Kira Toussaint HPC - De Dolfijn 199400990 56.03 786 27.19 56.03
8. Robin Neumann De Dolfijn 199706190 56.31 774 27.33 56.31

Finale B
9. Jessica Felsner SC Aqua Köln 160545 56.20 778 26.23 56.20

10. Lotte Goris Flanders BRABO/20896/00 56.95 748 27.51 56.95
11. Kimberly Buys Flanders BRABO/20499/89 56.96 748 27.20 56.96
12. Lana Ravelingien Flanders BRABO/20066/03 57.55 725 27.50 57.55
13. Janna van Kooten DZ&PC 200404584 57.67 720 28.01 57.67
14. Roos Vanotterdijk Flanders 57.84 714 28.00 57.84
15. Nienke Jonk HPC - PSV 200203000 57.93 711 27.69 57.93
16. Camille Bouden Flanders 58.09 705 28.09 58.09

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
12-8-2020 - 18:03 Resultaten Finale
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT FINA 50m 100m

Finale A
1. Stan Pijnenburg HPC - PSV 199600427 49.48 852 23.63 49.48
2. Kyle Stolk HPC - PSV 199605231 49.57 847 23.67 49.57
3. Nyls Korstanje KNZB 199901941 49.97 827 23.84 49.97
4. Thomas Thijs Flanders 50.13 819 23.95 50.13
5. Luc Kroon HPC - Ed-Vo 200100697 50.20 815 24.33 50.20
6. Louis Croenen Flanders 50.39 806 24.27 50.39
7. Sébastien De Meulemeester Flanders BRABO/11210/98 50.63 795 24.17 50.63
8. Maarten Brzoskowski HPC - PSV 199500769 50.66 793 24.77 50.66

Finale B
9. Alexandre Marcourt Flanders 50.44 804 24.42 50.44

10. Kenzo Simons HPC - De Dolfijn 200105415 50.77 788 23.80 50.77
11. Noah Martens Flanders BRABO/11222/00 51.12 772 24.50 51.12
12. Elias Meeus Flanders 51.87 739 24.76 51.87
13. Lorenz Weiremans Flanders BRABO/10792/96 52.01 733 25.16 52.01
14. Ferry Weertman HPC - De Otters het Gooi 199201461 52.12 729 25.31 52.12
15. Jesse De Smedt Flanders BRABO/11279/00 52.22 724 25.02 52.22
16. Valentin Borisavljevic Flanders BRABO/11175/97 52.78 702 25.78 52.78

Programmanr. 3 Dames, 200m rugslag Senioren Open
12-8-2020 - 18:45 Resultaten Finale
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT FINA 50m 100m 150m 200m
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Hengelo, 12- - 14-8-2020

Programmanr. 3, Dames, 200m rugslag, Finale

1. Jade Smits Flanders BRABO/20886/01 2:18.04 713 32.75 1:08.48 1:43.55 2:18.04
2. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 2:26.31 599 32.52 1:08.80 1:48.27 2:26.31
3. Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogland199603192 2:31.80 536 33.85 1:11.90 1:51.29 2:31.80

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag Senioren Open
12-8-2020 - 18:51 Resultaten Finale
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT FINA 50m 100m 150m 200m

1. Dennis Kamps De Dinkel 200000191 2:05.72 705 29.25 1:01.18 1:33.69 2:05.72
2. Luuk van Rooij PSV 200400581 2:13.29 592 30.72 1:04.65 1:39.76 2:13.29
3. Lukas Binnekamp De Dinkel 200300107 2:13.64 587 30.28 1:04.79 1:39.72 2:13.64

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
12-8-2020 - 18:57 Resultaten Finale
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT FINA 50m 100m

1. Tes Schouten HPC - BZ&PC 200003120 1:09.65 780 32.45 1:09.65
2. Fleur Vermeiren Flanders BRABO/20998/02 1:11.26 728 32.15 1:11.26
3. Sterre Hendriks PSV 200401288 1:14.72 632 34.65 1:14.72
4. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 1:17.81 559 36.39 1:17.81

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
12-8-2020 - 19:02 Resultaten Finale
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT FINA 50m 100m

1. Arno Kamminga HPC - De Dolfijn 199502403 59.07 892 28.19 59.07
2. Bram Zwetsloot Nuenen 200202117 1:03.54 717 29.28 1:03.54
3. Noah de Schryver De Dolfijn 200105483 1:04.40 689 30.41 1:04.40
4. Thomas de Lange De Dinkel 199701475 1:07.04 610 31.65 1:07.04
5. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 1:07.95 586 31.60 1:07.95
6. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 200401059 1:09.04 559 31.59 1:09.04
7. Jesper Bos WS Twente 200401017 1:12.68 479 33.45 1:12.68

Programmanr. 7 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
12-8-2020 - 19:07 Resultaten Finale
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT FINA

1. Femke Spiering HPC - VZC 200204514 5:04.27 670
50m: 30.78 30.78 150m: 1:46.97 39.63 250m: 3:11.64 45.06 350m: 4:31.33 33.67

100m: 1:07.34 36.56 200m: 2:26.58 39.61 300m: 3:57.66 46.02 400m: 5:04.27 32.94

2. Daniëlle Meinema SWOL 1894 200300534 5:28.36 533
50m: 33.75 33.75 150m: 1:57.65 44.27 250m: 3:25.58 44.98 350m: 4:51.56 38.54

100m: 1:13.38 39.63 200m: 2:40.60 42.95 300m: 4:13.02 47.44 400m: 5:28.36 36.80

